

**Rapport fra CEC Assembly Planning Committee 9.–10. mai 2022 og  
CEC Governing Board 19.–21. mai 2022**  
v/Andreas Henriksen Aarflot

**CEC Assembly Planning Committee 9.–10. mai 2022**



CEC Assembly Planning Committee (APC) hadde et planleggingsmøte 9.–10. mai 2022. KEKs neste generalforsamling blir 14.–20. juni 2023 i Tallinn, Estland. Undertegnede deltok som en av to *legal advisors* til generalforsamlingen. Komiteen besøkte aktuelle lokasjoner til generalforsamlingen, inkludert konferanselokalet Kultuurikatel Centre. Estland har tidligere vært en del av Russland, så Ukraina-krigen oppleves som nært. Komiteen ga blant annet uttrykk for at det snarest burde sendes et brev til medlemskirkene med informasjon om antall delegater fra hver medlemskirke. Videre diskuterte APC programmet for generalforsamlingen og ga innspill til keynote-speaches.

**CEC Governing Board 19.–21. mai 2022**

Styret i Konferansen av europeiske kirker hadde sitt første fysiske styremøte etter koronapandemien 19.–21. mai 2022 i Brussel.

*Ukraina-krigen*

Den russisk-ortodokse kirke har suspendert medlemskapet sitt i KEK. KEK har derfor ikke hatt noen plattform til å etablere noen dialog med Moskvapatriarkatet om krigen i Ukraina. KEK har uttalt seg offentlig i saken og fungert som et bindeledd mellom ukrainske kirker og europeiske institusjoner. Videoene er tilgjengelig [her](#). Styret vedtok også en [uttalelse](#) om situasjonen. På styremøtet ble det gitt uttrykk for at det er forventet at det kommer ukrainske medlemssøknader til KEK, noe den på skrivende tidspunkt har gjort.



### *Implementering av Call and witness-strategien*

Styret mottok oppdatering fra presidenten og generalsekretæren om implementeringen av de strategiske beslutningene KEK-styret tok i november 2021 om Call and witness-strategien.

### *Forberedelser til generalforsamlingen i Tallinn*

Styret mottok også rapporten fra Assembly Planning Committee sitt møte i Tallinn.

### *Økonomi*

Regnskapet fra 2021 hadde et overskudd på 157 120 euro. Styret gikk inn for at det skal settes av 50 000 euro til *sosial liability fund*, 100 000 euro settes av til reserver ifm. med implementeringen av Call and witness-strategien og resten blir stående som overskudd. Styret vedtok også et revidert budsjett og ba budsjettkomiteen om å fremme en ny formel for medlemskontingenter for perioden 2023–2028 til neste styremøte.

Neste styremøte er 24.–26. november 2022.

Oslo, 7. oktober 2022

Andreas Henriksen Aarflot